（三）根据有关规定和《浙江晨丰科技股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》的约定，本次发行的可转债自发行结束之日（2021 年 8 月 27 日）

起满六个月后的第一个交易日（2022 年 2 月 28 日）可转换为公司股票，初始转

股价格为 13.06 元/股。目前转股价格为 12.77 元/股，历次调整如下：

1.因公司实施 2021 年年度权益分派方案，“晨丰转债”转股价格自 2022

年 7 月 8 日起调整为 12.94 元/股，具体内容详见公司于 2022 年 7 月 4 日在指定

信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于 2021 年年度权益分派调

整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-046）。

2.因公司实施 2023 年年度权益分派方案，“晨丰转债”转股价格自 2024

年 5 月 29 日起调整为 12.79 元/股，具体内容详见公司于 2024 年 5 月 22 日在指

定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于因 2023 年年度权益分

派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2024-046）。

3.因公司实施 2024 年半年度权益分派方案，“晨丰转债”转股价格自 2024

年 9 月 26 日起调整为 12.78 元/股，具体内容详见公司于 2024 年 9 月 19 日在指

定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于因 2024 年半年度权益

分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2024-079）。

4.因公司实施 2024 年年度权益分派方案，“晨丰转债”转股价格自 2025

年 6 月 4 日起调整为 12.77 元/股，具体内容详见公司于 2025 年 5 月 28 日在指

定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于因 2024 年年度权益分

派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2025-030）。

二、可转债本次转股情况

（一）可转债的转股情况

自 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9 月 30 日期间，本次可转债转股金额共计

106,980,000 元，因转股形成的股份数量为 8,377,152 股。

截至 2025 年 9 月 30 日，累计转股的可转债金额为 107,098,000 元，因转股

形成的股份数量为 8,386,277 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的

4.9623%。

（二）未转股可转债的情况

截至 2025 年 9 月 30 日，尚未转股的可转债金额为 307,902,000 元，占可转

债发行总量的 74.1933%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2025年6月30日）

本次可转

债转股

变动后

（2025年9月30日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 169,009,125 8,377,152 177,386,277

总股本 169,009,125 8,377,152 177,386,277

四、转股前后公司相关股东持股变化

本次股本变动前后，公司持股 5%以上股东及其一致行动人拥有权益的股份

比例被动触及信息披露标准的情况如下：

股东名称
变动前持股

数量（股）

变动前持

股比例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持

股比例（%）

香港驥飛實業有限公司及

其一致行动人魏一骥（合

并计算）

45,869,368 27.1402 45,869,368 25.8585

其中：香港驥飛實業有限

公司
39,546,000 23.3987 39,546,000 22.2937

一致行动人魏一骥 6,323,368 3.7414 6,323,368 3.5647

丁闵 33,800,381 19.9991 33,800,381 19.0547

方东晖 14,130,635 8.3609 10,780,635 6.0775

杭州宏沃自有资金投资有

限公司
12,514,700 7.4047 10,824,600 6.1023

杭州重湖私募基金管理有

限公司-重湖-高牙私募证

券投资基金

9,293,270 5.4987 9,293,270 5.2390

注：1.本次股本变动前持股数量及持股比例为截至 2025 年 6 月 30 日的数据、本次

股本变动后持股数量及持股比例为截至 2025 年 9 月 30 日的数据；其中，方东晖、杭州

宏沃自有资金投资有限公司于第三季度有股票减持行为，具体内容详见《浙江晨丰科技

股份有限公司持股 5%以上股东减持股份结果公告》（公告编号 2025-060）《浙江晨丰

科技股份有限公司持股5%以上股东减持股份结果暨权益变动触及1%刻度的提示性公告》

（公告编号 2025-061）。

2.上表中数据尾差系四舍五入所致。

五、其他

联系部门：公司证券部

咨询电话：0573-87618171

联系邮箱：cf_info@cnlampholder.com

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2025 年 10 月 10 日

mailto:cf_info@cnlampholder.com